

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI ZA ROK 2021

Sprawozdanie obejmuje okres roku kalendarzowego.

§ 2. (Zachowano oryginalną numerację paragrafów i punktów z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji.)

1. Dane rejestracyjne fundacji.

Nazwa fundacji	FUNDACJA LANKA
siedziba i adres fundacji	38-400 KROSNO, UL. POPIELUSZKI 33
aktualny adres do korespondencji	J.W.
adres poczty elektronicznej	fundacja.lanka@gmail.com
Regon	384468582
data wpisu w KRS	27.09.2019 r.
numer KRS	0000805881

Dane członków zarządu fundacji:	Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja (według aktualnego wpisu w KRS)
	Laura Starowiejska – prezes zarządu Anna Zielińska – członek zarządu Karolina Wacławik – członek zarządu

Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu).

Celami Fundacji Lanka są:

- 1) wspieranie zrównoważonego, wielokierunkowego rozwoju społecznego, kulturalnego i osobistego członków społeczności lokalnej, działaczy oraz innych organizacji, w tym poprzez dążenie do ich integracji,
- 2) wspieranie wszechstronnego rozwoju rodziny poprzez opiekę, edukację, integrację, włączenie społeczne i kulturę,
- 3) tworzenie i wspieranie programów oraz szkolenie w ramach programów aktywizujących zawodowo i społecznie,
- 4) rozwój wolontariatu, w szczególności na rzecz osób niepełnosprawnych, samotnych i starszych,
- 5) wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w zakresie przedsiębiorczości społecznej,
- 6) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem społecznym,
- 7) promocja zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy,
- 8) realizacja zadań publicznych wynikających z art. 4 ust. 1 pkt 1 - 33 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
- 9) wsparcie rozwoju kompetencji członków społeczności lokalnej, działaczy, przedstawicieli organizacji pozarządowych, w tym poprzez szkolenia, animację społeczną, koordynację działań, w tym partnerskich oraz programy szkoleniowe i aktywizujące mające na celu wzmocnienie organizacji społecznych i obywatelskich

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

(opis rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej).

W 2021 roku zrealizowane zostały następujące działania:

- w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego:

1. Utworzenie przedsiębiorstwa społecznego – 8 miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym zgodnie z celami statutowymi: wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w zakresie przedsiębiorczości społecznej, działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, promocja zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. **Umowa nr 4/DOT/N/OWES/OWES II o przyznaniu jednorazowej dotacji i wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym z dnia 6.07.2021 r. na kwotę 168 160 zł dotacji inwestycyjnej (8 stanowisk pracy x 21020 zł) oraz na kwotę wsparcia pomostowego 163 200 zł (8 osób x 1700 zł x 12 miesięcy od X 2021 do IX 2022).**

W okresie od 6.07 do 30.09.2021 r. wykonano niezbędne inwestycje i zakupiono sprzęt, umożliwiający powstanie 8 stanowisk pracy i zatrudnienie pracowników, będących osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym. Następnie, w toku prowadzonej działalności gospodarczej w formie przedsiębiorstwa społecznego, wypłacane było wsparcie pomostowe oraz realizowane były działania związane ze wsparciem pracowników w zakresie reintegracji społecznej i zawodowej.

2. Realizacja usług społecznych - opieki wytnieniowej na rzecz mieszkańców miasta Krosna – opiekunów / członków rodzin 15 osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz 4 dzieci do 16 r.ż. zgodnie z celem statutowym: realizacja zadań publicznych wynikających z art. 4 ust. 1 pkt 1 - 33 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – w szczególności pkt 1 i 7.

Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne w ramach Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytnieniowa”- edycja 2021 – Pobyt dzienny w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.), została zawarta **umowa na realizację usług w zakresie opieki wytnieniowej w ramach Programu „Opieka wytnieniowa” - edycja 2021 – Pobyt dzienny zawarta w dniu 28.07.2021 r., pomiędzy Gminą Miasto Krosno – Centrum Integracji Społecznej w Krośnie a Fundacją LANKA. W ramach realizacji zadania wydatkowano łącznie 78 842,57 zł – całość środków przeznaczona została na wydatki w zakresie zabezpieczenia niezbędnej kadry do realizacji zadania, zakupu środków ochrony indywidualnej i polisy NNW dla zatrudnionych opiekunów.**

- w ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego:

Zimowa półkolonia w dzielnicy Polanka – umowa sygn. PS.526.2.2.2021.T z dnia 4.01.2021 r. zawarta z Gminą Miasto Krosno. Okres realizacji zadania: 4.01.2021 – 1.03.2021 r. – kwota dotacji: 5200,00 zł, wpłaty od beneficjentów 8850,00 zł, wpłaty od uczestników nieobjętych dotacją, ale korzystających z półkolonii: 6605,00 zł.

OPIS

W projekcie zrealizowano jeden, 10-dniowy turnus półkolonii artystyczno - językowej. Wypoczynek odbył się w Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. Decowskiego 9, w terminach: 4.01.2021 – 15.01.2021 r. w godzinach 7:15 – 16:15. Oferta skierowana była do dzieci z miasta Krosna. Projekt został zrealizowany przy współpracy ze szkołą taneczno-wokalną oraz lektorem języka angielskiego. W półkolonii udział wzięło 24 uczestników z klas I do IV. Każdego dnia wypoczynku grupa uczestników otoczona była opieką wykwalifikowanej kadry wychowawców i pedagogów. Każdy uczestnik brał udział w zajęciach tanecznych, wokalnych, językowych, sportowych – ping pong i rekreacyjnych (w tym wiele wyjść na zimowe spacer, bitwy śnieżne, zabawy w lepienie bałwana), zorganizowano dwie wycieczki. W pierwszym tygodniu turnusu do RCKP i Etnocentrum, a w drugim tygodniu na lodowisko w Krośnie. W trakcie półkolonii

zrealizowano program profilaktyki przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, oparty o motyw przewodni wypoczynku – „pasję”. Wychowawcy i instruktorzy zachęcali uczestników do brania udziału w pogadankach i działaniach nakierowanych na znalezienie swojej własnej interpretacji słowa „pasja”. Wsparciem w tych działaniach, byli instruktorzy/pracownicy Biura Wystaw Artystycznych w Krośnie, którzy trzykrotnie odwiedzili dzieci, wprowadzając do programu półkolonii wiele ciekawych dyskusji i warsztatów. Projekt był skupiony wokół aktywności artystycznych, językowych i sportowych. Finałem półkolonii był pokaz, złożony z elementów poszczególnych warsztatów pracy. Pokaz odbył się w salach treningowych i został nagrany audiowizualnie.

2. III Wypoczynek z pasją – letnia półkolonia 2021 w dzielnicy Polanka – umowa sygn. PS.526.1.11.2021.T z dnia 7.06.2021 r. zawarta z Gminą Miasto Krosno. Okres realizacji zadania: 15.06.2021 - 15.09.2021 – kwota dotacji: 11720,00 zł, wpłaty od beneficjentów 28320,00 zł, wpłaty od uczestników nieobjętych dotacją, ale korzystających z półkolonii: 4848,00 zł.

OPIS

W projekcie zrealizowano jeden 10-dniowy turnus półkolonii artystyczno - językowej. Wypoczynek odbył się w Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. Decowskiego 9 oraz w Lokalnym Centrum Aktywności w terminach: 26.07.2021 – 06.08.2021 r. w godzinach 7:15 – 16:15. Oferta skierowana była do dzieci z miasta Krosna. Projekt został zrealizowany przy współpracy ze szkołą taneczno-wokalną oraz nauczycielem języka angielskiego. W półkolonii udział wzięło 48 uczestników, uczniów szkół podstawowych.

Każdego dnia wypoczynku, grupa uczestników otoczona była opieką wykwalifikowanej kadry wychowawców i pedagogów. Każdy uczestnik brał udział w zajęciach tanecznych, wokalnych, językowych, sportowych – ping pong i rekreacyjnych (w tym codzienne wyjścia do parku gdzie odbywało się wiele gier i zabaw). Ponadto w programie półkolonii zorganizowano dwie wycieczki: w pierwszym tygodniu turnusu do domku agroturystycznego „Hyttą pod lasem”, położonego w Odrzykoniu, a w drugim tygodniu do Huty Szklą „Sabina”, położonej w Rymanowie oraz na spacer do Iwonicza Zdroju. W trakcie półkolonii zrealizowano program profilaktyki przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, oparty o motyw przewodni wypoczynku – „pasję”. Projekt był skupiony wokół aktywności artystycznych, językowych i sportowych. Finałem półkolonii był zrealizowane przez dzieci otwarte pokazy, złożone z elementów poszczególnych warsztatów pracy, które odbyły się w parku przy ul. Decowskiego 46 w Krośnie.

Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych.

Zawarto następujące umowy na realizację działań:

- 1) umowa nr 4/DOT/N/OWES/OWES II o przyznanie jednorazowej dotacji i wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym z dnia 6.07.2021 r. na kwotę 168 160 zł dotacji inwestycyjnej (8 stanowisk pracy x 21020 zł) oraz na kwotę wsparcia pomostowego 163 200 zł (8 osób x 1700 zł x 12 miesięcy od X 2021 do IX 2022),
- 2) umowa na realizację usług w zakresie opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2021 – Pobyt dzienny zawarta w dniu 28.07.2021 r., pomiędzy Gminą Miasto Krosno – Centrum Integracji Społecznej w Krośnie a Fundacją LANKA - kwota 78 842,57 zł,
- 3) umowa sygn. PS.526.2.2.2021.T z dnia 4.01.2021 r.– zadanie publiczne Zimowa półkolonia w dzielnicy Polanka – wartość dotacji: 5200,00 zł,
- 4) umowa sygn. PS.526.1.11.2021.T z dnia 7.06.2021 r.– zadanie publiczne III Wypoczynek z pasją – letnia półkolonia 2021 w dzielnicy Polanka – wartość dotacji: 11720,00 zł,
- 5) zatrudniono 8 pracowników w ramach umów o pracę na czas określony do III – IV 2023 r. w łącznym wymiarze 5,75 etatu (od 0,5 do 1 etatu).

3. Działalność gospodarcza: informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (niepotrzebne skreślić): TAK PROWADZIŁA / NIE PROWADZIŁA

Informację o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej).

Kody PKD zgodnie z wpisem do rejestru przedsiębiorców KRS:

Kod główny PKD – 56.21.Z – Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering)

Kody PKD pozostałej działalności:

47.11.Z – Sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych,

55.20.Z – Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania,

69.20.Z – Działalność rachunkowo - księgowa; doradztwo podatkowe,

70.22.Z – Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,

81.21.Z – Niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych,

82.11.Z – Działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura,

85.59.B – Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane,

85.60.Z – Działalność wspomagająca edukację,

88.99.Z – Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Od dnia 1.10.2021 r. rozpoczęto realizację działalności gospodarczej w zakresie:

Kod główny PKD - 56.21.Z – Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering)

Kody PKD pozostałej działalności:

47.11.Z – Sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych,

69.20.Z – Działalność rachunkowo - księgowa; doradztwo podatkowe,

70.22.Z – Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,

81.21.Z – Niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych,

82.11.Z – Działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał).

Uchwała nr 1/2021 z dnia 20.10.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu partycypacji pracowników w zarządzaniu Fundacją LANKA

Uchwała nr 2/2021 z dnia 20.10.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy w Fundacji LANKA

Uchwała nr 3/2021 z dnia 20.10.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania w Fundacji LANKA

5. Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy) (należy w tym miejscu podać też przychody z działalności gospodarczej).

Działalność nieodpłatna pożytku publicznego:

Dotacje ze środków publicznych:

1) umowa nr 4/DOT/N/OWES/OWES II o przyznanie jednorazowej dotacji i wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym z dnia 6.07.2021 r. na kwotę 168 160 zł dotacji inwestycyjnej.

2) realizacja zamówienia publicznego: umowa na realizację usług w zakresie opieki wychowawczej w ramach Programu „Opieka wychowawcza” - edycja 2021 – Pobyt dzienny zawarta w dniu 28.07.2021 r., pomiędzy Gminą Miasto Krosno – Centrum Integracji Społecznej w Krośnie a Fundacją LANKA - kwota 78 842,57 zł.

Działalność odpłatna pożytku publicznego:

1) umowa sygn. PS.526.2.2.2021.T z dnia 4.01.2021 r. zawarta z Gminą Miasto Krosno. Okres realizacji zadania: 04.01.2021 – 1.03.2021 r. – kwota dotacji: 5200,00 zł, wpłaty od beneficjentów 8850,00 zł, wpłaty od uczestników nieobjętych dotacją, ale korzystających z półkolonii: 6605,00 zł (poza zadaniem).

2) umowa sygn. PS. 526.1.11.2021.T z dnia 7.06.2021 r. zawarta z Gminą Miasto Krosno. Okres realizacji zadania: 15.06.2021 - 15.09.2021 – kwota dotacji: 11 720,00 zł, wpłaty od beneficjentów 28 320,00 zł, wpłaty od uczestników nieobjętych dotacją, ale korzystających z półkolonii: 4848,00 zł (poza zadaniem).

Darowizny na działania statutowe:

- osoba prywatna: 950,00 zł

Działalność gospodarcza:

Kwota wypracowanego przychodu w ramach usług na otwartym rynku (w tym wsparcie pomostowe na wynagrodzenia dla pracowników) - 112 736,05 zł

Informacje o wysokości uzyskanych przychodów z odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z podaniem kosztów tych świadczeń (należy podać osobno przychody i koszty).

Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego: 65.543,00 zł

Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego: 72.038,00 zł

Różnica w kwocie 6.495 zł stanowi sumę wpłat beneficjentów dokonanych przed końcem 2020 roku w związku z realizacją zadania publicznego – Zimowa półkolonia w dzielnicy Polanka, które rozpoczęło się już w dniu 4.01.2021 r. Kwota wpłacona w 2020 r. przez uczestników zadania została rozliczona w całości w ramach realizacji w/w zadania w 2021 r. W 2020 r. wynik finansowy był dodatni +6495,00 zł, w 2021 r. ujemny -6495,00 zł z uwagi na prawidłowe wydatkowanie tej kwoty i zbilansowanie zadania do zerowego wyniku finansowego.

Przychody ogółem:	428 331,62 zł
w tym przychody uzyskane w gotówce:	14 121,43 zł

Jeżeli działalność gospodarcza była prowadzona:

wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)	-38 701,41 zł
procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	36 %

6. Informacje o poniesionych kosztach na:

a) realizację celów statutowych	319 081,08 zł
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	17 330,22 zł
c) działalność gospodarczą	134 107,24 zł
d) pozostałe koszty	6 734,40 zł

w tym koszty poniesione w gotówce na:

a) realizację celów statutowych	0,00 zł
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	0,00 zł
c) działalność gospodarczą	5 339,04 zł
d) pozostałe koszty	0,00 zł

7. Dane o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w fundacji.

a) łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk oraz	19
<i>personel realizujący usługi opieki wytchnieniowej – umowy cywilnoprawne od VIII do XII 2021</i>	8
<i>koordynator zadania – półkolonie – okresowe umowy cywilnoprawne</i>	1
<i>specjaliści – krótkoterminowe umowy cywilnoprawne</i>	2
<i>pracownicy etatowi przedsiębiorstwa społecznego – od X 2021</i>	8
liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	8
b) łączna kwota wynagrodzeń wypłacanych przez fundację: w tym:	154 116,63 zł
wynagrodzenia	79 098,52 zł
nagrody	0,00 zł
premie	0,00 zł
inne świadczenia	0,00 zł
wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	75 018,11 zł

7. c) Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji, z podziałem na:

wynagrodzenia - rocznie	7 600,00 zł
nagrody	0,00 zł
premie	0,00 zł
inne świadczenia	0,00 zł

Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00 zł
nagrody	0,00 zł
premie	0,00 zł
inne świadczenia	0,00 zł

7. d) Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia.

- umowy cywilnoprawne – półkolonia: łącznie 6 000,00 zł
- umowy cywilnoprawne – realizacja usług opieki wytchnieniowej: łącznie 73 098,52 zł
- umowy cywilnoprawne – inni specjaliści, dział. gospodarcza: łącznie 3 200,00 zł

7. e) Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek.

0,00 zł – nie udzielano

7. f) Dane o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego).

+ 12 450,75 zł - mBank
– 19 898,80 zł - BS Rymanów (kredyt w rachunku bieżącym)

Wysokość środków finansowych zgromadzonych w gotówce

1 732,39 zł

7. g) Dane o wartościach nabytych obligacji oraz objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek.

0,00 zł – nie nabyto/nie objęto

7. h) Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie.

0,00 zł – nie nabyto

7. i) Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych.

13 646,00 zł – piec konwekcyjno – parowy UNOX Baker Top

7. j) Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych (należy podać dwie wartości).

Aktywa: 22 514,56 zł
Zobowiązania: 63 532,33 zł

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone, zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności (należy podać informacje o realizowanych zadaniach publicznych i uzyskanych dotacjach, grantach, kosztach poniesionych na ich realizację oraz o wyniku finansowym).

Działalność nieodpłatna pożytku publicznego:

- 1) Podkarpacka Agencja Konsultingowo – Doradcza w Jaśle – projekt „Podkarpacki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej II” - umowa nr 4/DOT/N/OWES/OWES II o przyznanie jednorazowej dotacji i wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym z dnia 6.07.2021 r. Wynik finansowy: 0,00 zł (rozliczono w całości)
- 2) Gmina Miasto Krosno – Centrum Integracji Społecznej w Krośnie - umowa na realizację usług w zakresie opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2021 – Pobyt dzienny zawarta w dniu 28.07.2021 r. Wynik finansowy: 0,00 zł (rozliczono w całości)

Działalność odpłatna pożytku publicznego:

- 1) Gmina Miasto Krosno - umowa nr PS.526.2.2.2021.T z dnia 4.01.2021 r. na zadanie Zimowa półkolonia w dzielnicy Polanka. Wynik finansowy: -6495,00 zł
- 2) Gmina Miasto Krosno - umowa nr PS.526.1.11.2021.T z dnia 7.06.2021 r. – zadanie publiczne III Wypoczynek z pasją – letnia półkolonia 2021 w dzielnicy Polanka. Wynik finansowy: 0,00 zł

Różnica w kwocie 6.495 zł stanowi sumę wpłat beneficjentów dokonanych przed końcem 2020 roku w związku z realizacją zadania publicznego – Zimowa półkolonia w dzielnicy Polanka, które rozpoczęło się już w dniu 4.01.2021 r. Kwota wpłacona w 2020 r. przez uczestników zadania została rozliczona w całości w ramach realizacji w/w zadania w 2021 r. W 2020 r. wynik finansowy był dodatni +6495,00 zł, w 2021 r. ujemny -6495,00 zł z uwagi na prawidłowe wydatkowanie tej kwoty i zbilansowanie zadania do zerowego wyniku finansowego.

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

0,00 zł – brak zobowiązań
Złożono CIT-8 za rok 2021 (elektronicznie w dniu 25.03.2022 r., korekta z uwagi na omyłkę księgową, złożona elektronicznie w dniu 14.04.2022 r.)

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215).

☐

NIE

☒

TAK

11. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji.

0,00 zł – nie przyjęto i nie dokonywano żadnych płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro.

§ 3. Informacja o przeprowadzonych w fundacji kontrolach w okresie sprawozdawczym oraz informacja o ich wynikach (należy wskazać organy kontrolujące i zakres kontroli).

Kontrola realizacji zadania publicznego – „Zimowa półkolonia w dzielnicy Polanka” oraz „III Wypoczynek z pasją – letnia półkolonia 2021 w dzielnicy Polanka” przeprowadzona przez:

- Referat w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna, w zakresie merytorycznym i finansowym - bez uwag,
- Kuratorium Oświaty Oddział Krosno - bez uwag.
- Powiatowy Inspektor Sanitarny Oddział Krosno - bez uwag.

§ 4. Sprawozdanie powinno zostać przekazane w oryginale oraz podpisane przez co najmniej dwóch członków zarządu fundacji jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.

Czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji fundacji: